
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 

VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

1/2 

 

1) Identifikace zadavatele 

Název zadavatele:   PPO GROUP CZ, s.r.o. 

Adresa sídla:    Brněnská 2938/25, 669 02 Znojmo 

IČO:     607 13 445 

Osoba zastupující zadavatele: Josef Knob, jednatel 

 

 

2) Název zakázky 

„Snížení energetické náročnosti – vytápění a FVE“ 

 

 

3) Druh zakázky 

Dodávky a stavební práce s dílčím plněním 

 

 

4) Předmět zakázky 

Předmětem zakázky je výběr dodavatele, který provede výměnu vytápění a přípravy teplé vody 

a instalaci fotovoltaické elektrárny na střechu objektu společnosti PPO GROUP CZ, s.r.o. ve 

Znojmě. 

 

Předmět zakázky – části zakázky: 

A. Vytápění a příprava teplé vody 

B. FVE 

 

Požadované technické parametry jsou dány přiloženou projektovou dokumentací a výkazem 

výměr pro každou část zakázky. 

 

CPV kódy: 

44621200-1 - Kotle 

09332000-5 - Instalace a montáž solárních panelů 

 

 

5) Lhůta a místo pro podání nabídky 

Nabídka bude považována za odevzdanou, pokud bude doručena poštou, osobně či kurýrem 

nejpozději v den a hodinu odevzdání nabídky na adresu provozu zadavatele: 

Brněnská 2938/25, 669 02 Znojmo 

Termín pro odevzdání kompletní nabídky byl stanoven na 27. 12. 2022 v 12:00 hodin. 

 

 

6) Kontaktní osoba zadavatele 



OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 

VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

2/2 

 

Doplňující informace o zakázce je možné vyžádat na následujícím kontaktu: 

 

PPO GROUP CZ, s.r.o. 

• poštovní adresa: Brněnská 2938/25, 669 02 Znojmo 

• kontaktní osoba:  Josef Knob 

• tel.:    +420 515 200 681 

• e-mail:   josef.knob@ppocz.com 

 

 

7) Další (nepovinné) informace 

Celková předpokládaná hodnota zakázky je 1.345.000,- Kč bez DPH. 

Předpokládaná hodnota dílčích částí plnění v Kč bez DPH: 

A. Vytápění a příprava teplé vody – 850.000,- 

B. FVE – 495.000,- 

 

Nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Nabídky je možné podávat pouze v listinné podobě zpracované v českém jazyce. 

 

Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších 

předpisů, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

mailto:josef.knob@ppocz.com

